第4号様式(第3条関係)(用紙　日本産業規格Ａ4縦型)

猟銃等製造販売事業者業務報告書(　　月分)

年　　月　　日

静岡県知事　氏　　　　　名　様

法人にあつては、その

住所

主たる事務所の所在地

報告者

法人にあつては、その

氏名

名称及び代表者の氏名

静岡県武器等製造法施行細則第3条の規定により、つぎのとおり報告します。

	銃の種類
	猟銃
	空気銃
	その他の銃

(　)

	自動
	半自動
	上下二連
	水平二連
	単身単発
	ライフル
	その他
	計
	ポンプ
	スプリング
	その他
	計

	製造
	前月繰越し

	製造数

	引渡数

	在庫数

	改造・修理
	前月繰越し

	引受数

	引渡数

	在庫数

	販売
	前月繰越し

	引受数

	引渡数

	在庫数